AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 039/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 025/2016
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção da proposta mais vantajosa, visando a aquisição de caixas de bombons em comemoração à Páscoa, para atender as solicitações das Secretárias de Educação e Assistência Social, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS, do Edital.

Vencedor(es): MINI MERCADO PAULISTANO EIRELI - ME,  no Anexo I - itens: 1, totalizando R$ 20.344,50 (vinte mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos);

Iguatemi/MS, 21 de março de 2016.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 21 de março de 2016.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal